
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 

No.  
44 
1 

18 
3 
2 

74 
21 
4 

6 
103 

Name  
Pekka Päivärinta / Kirsi Kainulainen 
Jani Aronen / Ludde Söderberg 
Roy Lindgren / Sami Sahanne 
Jarmo Lehtinen / Arto Mantila 
Seppo Suominen / Juuso Suominen 
Dimi Ruotsalainen / Kari Malmi 
Joonas Sirola / Mika Hietala 
Erkki Salo / Jukka Hasari 

Tommi Mäkelä / Tarmo Toivonen 
Mika Grönroos / Terhi Grönroos 

Laps  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

1 

Total Tm  
10:41.655 
10:41.668 
10:54.691 
11:00.599 
11:01.400 
11:11.848 
11:12.801 
11:04.102 

3:14.469 
0.000 

Diff  

0.013 
13.036 
18.944 
19.745 
30.193 
31.146 

1 Lap 

DNF 
DNS 

Best Tm  
1:15.841 
1:16.254 
1:17.650 
1:17.936 
1:18.109 
1:19.518 
1:19.488 
1:20.870 

1:21.892 

In Lap  
1 
2 
2 
5 
5 
4 
4 
1 

1 
0 

Kerho  
KerMoKe /  Y-SMK 
NjMK / HMK 
EMK / EMK 
OriToive / OriToive 
TuMK / TuMK 
TuMK / TuMK 
HyMK / OriToive 
OriToive / HTM 

OriToive / OriToive 
HTM / HTM 

Pyörä  
Honda 
AYR/Honda 
CZ/Honda 
AYR/KTM 
AYR/KTM 
AYR/Husaberg 
AYR/MTH 
AYR/Kawasaki 

Omavalmiste/Hon
Omavalmiste/Yam

Sponsori  

TEAM MOTOPALVE

Points  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 
0 

Sorted on Laps
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SML:n valvoja: Jaana Kuisma 
Ajanottopäällikkö: Esa Mattila 
Tulospalvelu: Team Laine / www.kisainfo.net 
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Kilpijärven SM Jäärata-ajot 2014 
SM Sivuvaunut 

Kilpailu - SV 

Race started at 12:03:49 

Kilpijärven jäärata, Mäntsälä 1,660 km 

22.2.2014 12:00 


